
PRESSINBJUDAN: Atmani Tours bjuder in till vinprovning imorgon
torsdag
Hermine Baker, grundaren till det nystartade reseföretaget Atmani Tours, kommer till Stockholm torsdagen den 7 mars och
bjuder in till vinprovning på Vinkällaren Grappe. Hon låter prova viner från tre högklassiga vingårdar och kommer att berätta
om sina lyxiga vinresor till Sonoma County i Kalifornien.

Svenska sommeliern Hermine Baker startade förra året Atmani Tours, som erbjuder exklusiva och personliga resor till Sonoma County. Atmani Tours
arrangerar skräddarsydda 7-dagarsresor som går i vinets tecken.

– Jag vill ge mina gäster en oförglömlig upplevelse i det vackra vinlandskapet och ta dem till ställen dit turister vanligtvis inte har tillträde, säger Hermine
Baker.

Vintätt och trendigt
Hermine är uppvuxen på Marsvinsholms slott i Skåne och flyttade till Sonoma County för fyra år sedan när hon träffade sin amerikanske man.

–       Sonoma County har de senaste åren blivit det trendigaste stället att åka till i USA. Det är ett fascinerande landskap och här finns landets bästa viner,
säger Hermine.

I Sonoma County finns mer än 300 vingårdar. Hermine Baker har många goda vänner bland vinproducenterna i området och hon tillverkar även sitt eget vin
här.

Favoritviner från små och exklusiva vingårdar
Till vinprovningen den 7 mars har hon med sig viner från tre av sina favoritgårdar i området; Starlite Vineyard, DeLoach Vineyards och den
svenskamerikanska vingården West Wines.

– Jag ser verkligen fram emot att få berätta om Atmani Tours och få möjlighet att låta prova några av mina absoluta favoritviner, säger Hermine Baker.

Dessa viner kommer du att få prova:

2007 Starlite Zinfandel och 2010 Starlite Viognier från Starlite Vineyard som är en boutique-vingård i Alexander Valley.
2010 Russian River Chardonnay och 2010 Russian River Pinot Noir, båda säljs på Systembolaget och kommer från De Loach Vineyards som är en
liten vingård som fokuserar på en biodynamisk, organisk och hållbar vinproduktion.
West Cabernet Sauvignon Reserve 2006 från vingården West Wines som drivs av det svenska paret Katarina Bonde och Bengt Åkerlind. På
Nobelfesten 2010 serverades West Cabernet Sauvignon Reserve 2005 från West Wines.

Varmt välkommen till vinprovningen den 7 mars kl 15 på Vinkällaren Grappe, Grevgatan 5.
För att kunna förbereda vinprovningen på bästa sätt ber vi dig att OSA till maria.hultberg@gnistrakommunikation.se.

För mer information kontakta:
Hermine Baker, vd Atmani Tours
Tel: 1-707-331-1320
hermine@atmanitours.com
www.atmanitours.com

Presskontakt i Sverige:
Maria Hultberg
Gnistra Kommunikation
Tel: 0702-25 46 51
maria.hultberg@gnistrakommunikation.se

Atmani Tours är en researrangör i Sonoma County i Kalifornien som grundades år 2012. Företaget erbjuder exklusiva resor i det kaliforniska vinlandskapet.
Grundare och vd är svenskan Hermine Baker, sommelier och utbildad inom hotell och turism. Atmani kommer från Sanskrit och betyder ”In the pure state
of the Soul”, i den renaste form av själen.


